皖创环保股份有限公司

拟签订重大合同的公告

一、合同基本情况

（一）基本情况

宿州市政府以宿马园区存量污水管网项目进行试点采取拍卖模式予以实施。

我方积极参与该拍卖活动。目前，宿马园区试点项目已于 2025 年 9 月 3 日上午

拍卖结束，公司成功拍得该资产。

资产概况：

管网总长约 62 公里，包括苗安乡、蒿沟乡段管网约 7公里、美好乡村段管

网约 29 公里、新建道路污水管网 26 公里。检查井 3040 座。

成交价款及支付方式：

成交价款：乙方以人民币（大写） 伍仟陆佰玖拾捌万玖仟零陆拾肆元整（小

写：￥ 56989064.00 元）的价格竞得上述拍卖标的。

（二）审议和表决情况

公司于 2025 年 9 月 28 日召开了第三届董事会第三十次会议，审议通过《关

于拟签订宿马园区存量污水管网资产拍卖成交协议的议案》，本议案经董事会审

议通过后，无需提交股东会审议。

二、合同相对方的情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

合同相对方：宿州马鞍山现代产业园区管理委员会

统一社会信用代码：11341300578528426N